Hodnota předmětu prodeje byla stanovena znaleckým posudkem č. 1640/3385/16, zhotovitele 
Ing. Josefa Urbana ve výši 1.040.000,- Kč.

2. Prodávající a kupující se dohodli na kupní ceně předmětu prodeje následovně:
cena sjednaná u pozemku 1.126.060 Kč
DPH 21% 236.473 Kč

Celkem sjednaná cena činí 1.362.533 Kč
(slovy: jedenmiliontřistašedesátdvatisícepětsettřicettři korun českých) vč. DPH

3. Kupující se zavazuje, že úhradu kupní ceny provede na základě této smlouvy do 30-ti dnů od 
jejího podpisu, a to na účet prodávajícího uvedený v odst. 1., článku I. této smlouvy. Daňový 
doklad bude vystaven se zdanitelným plněním ke dni zaplacení.

[...]

Cena věcného břemene uvedeného v tomto článku byla mezí kupujícím jako oprávněným 
z věcného břemene a prodávajícím jako povinným z věcného břemene dohodnuta formou 
jednorázové úplaty takto:
věcné břemeno o výměře 1 607 m2 za 80,- Kč/m2 128 560 Kč
DPH 21% 26 997,60 Kč
Celkem sjednaná cena s DPH 155 557,60 Kč

(slovy: stopadesátpěttisícpětsetpadesátsedm korun českých 60 haléřů)
Dohodnutá cena, to je 155.557,60 Kč, bude kupujícím, jakožto oprávněným z věcného břemene
uhrazena na základě této smlouvy do 30 dnů od jejího podpisu na účet prodávajícího, jakožto
povinného z věcného břemene, uvedený v čl.